國立臺灣藝術教育館　函

地址：100052臺北市中正區南海路43號
承辦人：陳怡蓉
電話：02-23110574分機
傳真：02-23894822
電子信箱：dora@linux.arte.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年9月8日
發文字號：藝視字第1120002773號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無

主旨：有關本館「113年度《國際藝術教育學刊》委託編輯出版
暨運遞送採購案」招商，請惠予協助廣為宣導並鼓勵所屬
踴躍參加投標，詳如說明，請查照 。

說明：
一、旨揭學刊係屬「半年刊」性質（一年出刊兩期），投標資

訊已公告於政府電子採購網，自即日起至112年9月27日下
午2時止受理投標。

二、本招標案聯絡資訊請傳真02-23894822或電子郵件
dora@linux.arte.gov.tw洽詢本館承辦人。

正本：各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)